СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	22.12.2015г.                                                                                                    № 63
                                                       п. Ягодное

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания представителей муниципального образования «поселок Оротукан» от 30.12.2014г. № 57 «Об утверждении бюджета муниципального образования «поселок Оротукан» на 2015 год»
                Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Магаданской области «О внесении изменений в Закон Магаданской области «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Собрание представителей Ягоднинского городского округа,
РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания представителей муниципального образования «поселок Оротукан» от 30 декабря 2014 года № 57 «Об утверждении бюджета муниципального образования «поселок Оротукан» на 2015 год» следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

                 Утвердить бюджет муниципального образования «поселок Оротукан» на 2015 год по расходам в сумме _104 908,9 тыс. руб., по доходам в сумме 71 547,4 тыс. руб.

Установить предельный размер дефицита бюджета муниципального образования на 2015 год в сумме __33 361,5___ тыс. руб.

1.1  Приложение № 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования «поселок   Оротукан» в 2015 году» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему Решению.

1.2. Приложение №4 «Распределение расходов бюджета муниципального образования «поселок Оротукан» по разделам и подразделам функциональной классификации расходов Российской Федерации на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему Решению.
1.3. Приложение №5 «Распределение ассигнований из бюджета муниципального образования «поселок Оротукан» на 2015 год по разделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему Решению.

1.4. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «поселок Оротукан» на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению №6 к настоящему Решению.

1.5. Приложение №7 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «поселок Оротукан» на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению №7 к настоящему Решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.  Настоящее Решение подлежит обнародованию.

Глава
Ягоднинского городского округа                                                        П.Н. Страдомский
Председатель
Собрания представителей

Ягоднинского городского округа                                                         Н. Б. Олейник
2